
UCHWAŁA NR 30/V/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 476/LXV/24 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego Zasobu Gminy Żuromin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U z 2023 r. 
poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żuromin 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr 476/LXV/24 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego Zasobu Gminy Żuromin (Dz. U. 
Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 1998) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1) § 13  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby ubiegające się o otrzymanie lokalu z Zasobu Gminy Żuromin, zobowiązane są do złożenia 
wniosku w Urzędzie Gminy i Miasta Żuromin Wydział Komunalny i Zamówień Publicznych, który 
sprawdzany jest pod względem formalnym”; 

2) § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W oparciu o złożone wnioski i wypełnione komisyjnie kwestionariusze tworzy się rejestr 
ewidencyjny osób oczekujących na zawarcie umowy. Rejestr prowadzi pracownik Wydziału 
Komunalnego i Zamówień Publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E49FC8-9F95-4A73-AB8F-2148C0D8CDE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/V/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


